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RESULTATLISTE KLUBBLØP NR. 3 20/21

Bane: Maier Arena

Arrangør: Tønsbergs Turn Hurtigløp
Overdommer: Robert Nakken

100 m Klubbløp 09.01.2021
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

023 i. Maia Sofie Allum Sandefjord Skøiteklub Deltagermappe 17,32

024 i. Amine Graneng Unneberg Sandefjord Skøiteklub Deltagermappe 18,50

026 y. Christian Arnesen Tønsbergs Turn Hurtigløp Deltagermappe 16,17

006 i. Didrik Torgersen Holmestrand og Botne Skøyteklubb Deltagermappe 16,02

018 y. Caroline Eide Tønsbergs Turn Hurtigløp Deltagermappe 34,71 MT

022 i. Nathaniel Molvik Røed Sandefjord Skøiteklub Deltagermappe 23,89

021 y. Yan Dobroliubov Tønsbergs Turn Hurtigløp Deltagermappe 18,70

500 m Klubbløp 09.01.2021
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

001 i. Anthon Emiil Caspersen Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.18,61

023 y. Maia Sofie Allum Sandefjord Skøiteklub 1.25,08

006 i. Didrik Torgersen Holmestrand og Botne Skøyteklubb 1.12,49

008 y. Aksel Janitz Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.33,15

019 i. Astrid Eide Kirkesæther Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.17,39

015 y. Josefine Haldorsen Sømme Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.21,36

024 i. Amine Graneng Unneberg Sandefjord Skøiteklub 1.30,07

021 y. Yan Dobroliubov Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.36,47

026 i. Christian Arnesen Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.14,56

007 y. Martinus Haldorsen Sømme Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.07,34

025 i. Jenny Skjæveland Solhaug Sandefjord Skøiteklub 56,03

027 y. August Herlin Røkaas Tønsbergs Turn Hurtigløp 52,98

028 i. Nikolas Johannessen Tønsbergs Turn Hurtigløp 56,95

010 y. Sander Innhaug Dahl Tønsbergs Turn Hurtigløp 51,92

003 i. Predika Sivaganesan Tønsbergs Turn Hurtigløp 52,23

011 y. Andreas  Flaatten Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.07,64

009 i. Marius Innhaug Dahl Tønsbergs Turn Hurtigløp 47,99

029 y. Patricia Johannessen Tønsbergs Turn Hurtigløp 47,95

002 i. Ina Nakken Tønsbergs Turn Hurtigløp 46,81

014 y. Signe Eide Kirkesæther Tønsbergs Turn Hurtigløp 47,41

016 i. Filip Møller Nordal IF Fram 43,94

013 y. Ask Darup Tønsbergs Turn Hurtigløp 43,90

300 m Klubbløp 09.01.2021
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

018 i. Caroline Eide Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.36,77

015 y. Josefine Haldorsen Sømme Tønsbergs Turn Hurtigløp 47,83

022 i. Nathaniel Molvik Røed Sandefjord Skøiteklub 1.21,25

019 y. Astrid Eide Kirkesæther Tønsbergs Turn Hurtigløp 47,33

008 i. Aksel Janitz Tønsbergs Turn Hurtigløp 59,49

001 y. Anthon Emiil Caspersen Tønsbergs Turn Hurtigløp 51,28



Side 2Samalog Utskrift: 09.01.2021 14.48.20

Resultatliste Klubbløp nr. 3 20/21

1500 m Klubbløp 09.01.2021
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

025 i. Jenny Skjæveland Solhaug Sandefjord Skøiteklub 2.57,62

1000 m Klubbløp 09.01.2021
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

027 i. August Herlin Røkaas Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.53,98

007 y. Martinus Haldorsen Sømme Tønsbergs Turn Hurtigløp 2.29,70

005 i. Audun Semb Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.53,69

028 y. Nikolas Johannessen Tønsbergs Turn Hurtigløp 2.19,88

011 i. Andreas  Flaatten Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.41,08

010 y. Sander Innhaug Dahl Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.50,21

030 i. Tuva Brubak Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.51,34

012 y. Ada Darup Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.53,06

029 i. Patricia Johannessen Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.46,36

003 y. Predika Sivaganesan Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.51,58

004 i. Vilde Semb Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.34,20

014 y. Signe Eide Kirkesæther Tønsbergs Turn Hurtigløp 1.37,56

5000 m Klubbløp 09.01.2021
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

017 i. Espen Nordal IF Fram 9.50,35

009 y. Marius Innhaug Dahl Tønsbergs Turn Hurtigløp 9.09,97

013 i. Ask Darup Tønsbergs Turn Hurtigløp 8.34,40

020 y. Pernille Løvestad Skolem Holmestrand og Botne Skøyteklubb 9.28,58 MT

016 i. Filip Møller Nordal IF Fram 8.15,79

002 y. Ina Nakken Tønsbergs Turn Hurtigløp 9.09,39

031 i. Olav Langeland Horten SK 9.57,26


